
信阳市未成年人救助保护中心 

（信阳市儿童福利院）2024年信阳市儿童督导员培训暨儿童主任示范培训项目

中标结果公告

（招标编号：HNRK-20240026）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]信阳市未成年人救助保护中心 

（信阳市儿童福利院）2024年信阳市儿童督导员培训暨儿童主任示范培训项目:

      中标人：信阳助力职业培训学校 中标价格：29.877万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：信阳市未成年人救助保护中心 

（信阳市儿童福利院）                                     

   地    址：高新技术开发区城东街道办事处刘洼居委会以南规划三路以西                                

   联 系 人：江书莹                             

   电    话：13903760067                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南容宽工程管理有限公司

   地    址： 信阳市羊山新区新七大道中乐百花大厦5楼510室

   联 系 人： 孙一英

   电    话： 15537656855

   电子邮件： henanrongkuan@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



信阳市未成年人救助保护中心 

（信阳市儿童福利院）2024年信阳市儿童督导员培训暨儿童主任示范培训项目

中标结果公告

一、项目基本情况

1.1采购项目编号：HNRK-20240026

1.2采购项目名称：信阳市未成年人救助保护中心 

（信阳市儿童福利院）2024年信阳市儿童督导员培训暨儿童主任示范培训项目

1.3采购方式：竞争性谈判

1.4采购公告发布日期：2024年9月18日

1.5评审日期：2024年9月25日

二、成交情况

包号 采购内容 中标单位名称 地址 中标金额 单位

HNRK-

20240026

（1）制定两天半的培训方案，培训

需主要围绕未成年人保护条例、儿童

督导员与儿童主任工作职责、儿童心

理健康、儿童保护工作的政策和趋势

、儿童工作者服务理念与服务技巧等

方面进行了深入的讲解，为下一步做

好儿童福利工作奠定扎实基础。

（2）负责落实培训期间食宿等后勤

保障工作，培训总人数约为300人。

（3）应当具备相应的场地，能够承

接300人以上培训。培训场地应具相

应的教学场所，以及所需的设施设备

。

信阳助力职业培

训学校

河南省信阳

市羊山新区

职业技术学

院开元学术

交流中心三

楼至四楼

298770 元

三、评审专家名单

张贵成（组长）、匡效功、闫玉华；

四、代理服务费收费标准



收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002号文件的规定收取代理费

用，招标代理服务费由中标人支付，中标人在领取中标通知书中标人领取中标通知书时向采购代理机构一

次性付清；

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网上发

布。公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

中标结果公告期限为1个工作日。各供应商对成交公告结果有异议的，可以在中标结果公告结束之日

起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代

表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证原件一并提交（邮寄、

传真件不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不

予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

7.1采购人信息

采购人：信阳市未成年人救助保护中心 （信阳市儿童福利院）                 

地  址：高新技术开发区城东街道办事处刘洼居委会以南规划三路以西

联系人：江书莹

联系方式：13903760067

7.2.采购代理机构信息

采购代理机构：河南容宽工程管理有限公司

地 址：信阳市羊山新区新七大道中乐百花大厦5楼510室

联系人：孙一英

联系方式：15537656855


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T17:42:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-25T17:43:33+0800
	BJ
	ePolicy




